

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG973190
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-27T11:25:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO
 CALLE GALIO 207
 LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250
 DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 2
DD206	77247	78465	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786260045001	04-JUL-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	10	707.71		22			552.02	5,520.20
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,520.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 883.23														
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	10	620.02	131325	38.05+22		299.61	2,996.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,996.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 479.38														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	30	531.74	131325	43.34+22		235.01	7,050.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 7,050.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,128.05														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	30	1,064.30	131325	38.18+22		513.21	15,396.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,396.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,463.41														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	10	538.43	131325	38.62+22		257.79	2,577.90
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,577.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 412.46														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	122	448.18	131325	36.34+22		222.55	27,151.10
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 27,151.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,344.17														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														60,691.90
													TOTAL IVA 16:	9,710.70
457359 12.910 KILOS													TOTAL VENTA:	70,402.60

(SETENTA MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002
 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002
 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG973190
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-27T11:25:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO
CALLE GALIO 207
LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250
DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 2
DD206	77247	78465	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786260045001	04-JUL-2022

FOLIO FISCAL: A44CAB15-74CC-435D-B01C-0CDA6141953C
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JJoacl+8DqFwZfntkZM1VTa+d2lwM3P+sWXrmK
+Q/Ag8gwYa9+N67x3K/KzSWPzbOXgoW9FRiLnUJAroejNaVLVN88Lofxdin57tG1W2lIKQ1lU8YkCez88r8Zmw6oNrQu9xXq5Vt jYqj5c/bRkOfZy5SU6rkRu0Np
+a/kH6WEb3ZZmLo433Bv1fXrw/QJnyahMraotdhqCoDfARfJX+zxvVNF5Mf09b5eRpe/PFzmEghoPqNDZUxX7Axua677eHR+9nVnbQ/2gsnZD+LoUkHPXFJBbuOKMki/UaOnz73PDcy4LnD1CFzL
+H7J3v67KoMavkJnH5M5VOHv4zFmd+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

sx0eI5b
+KtJxuwG1KYbdwQWRBgrgsfnp93HifPJj6giGB//0nRwISepp2udzhavLaJjy3BU8b7eDtEhp99PxDdINZvJEdlKsMigZ3T9ZKOBd9Cg80fYeYQvqFaSkjGCMtgau/nBtL2wWv6iYHbBfyUFp47fy
XDriWxrNsJUN1G6QJK8QIb86y748C4DSpH7bQdeH0gm46HhUcTXHwWARjy60Fk3lWeFVXr7LZ/9gvIrtIPEYf9b3sqUp18z1SpucoYJg15LDI06c1598aTG4BeAyDTphvT1SPM
+AjnSdFUS6crcNdtz3ZRBos94DJSi jbvFg5/yCAHj2hCkTQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A44CAB15-74CC-435D-B01C-0CDA6141953C|2022-06-27T11:26:31|EEL961104G96|JJoacl+8DqFwZfntkZM1VTa+d2lwM3P+sWXrmK
+Q/Ag8gwYa9+N67x3K/KzSWPzbOXgoW9FRiLnUJAroejNaVLVN88Lofxdin57tG1W2lIKQ1lU8YkCez88r8Zmw6oNrQu9xXq5Vt jYqj5c/bRkOfZy5SU6rkRu0Np
+a/kH6WEb3ZZmLo433Bv1fXrw/QJnyahMraotdhqCoDfARfJX+zxvVNF5Mf09b5eRpe/PFzmEghoPqNDZUxX7Axua677eHR+9nVnbQ/2gsnZD+LoUkHPXFJBbuOKMki/UaOnz73PDcy4LnD1CFzL
+H7J3v67KoMavkJnH5M5VOHv4zFmd+Q==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-27T11:26:31

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECBAR DEL CLIENTE: SELLO, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138250
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

